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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 59,510,819.9865,789,766.94 59,510,819.98 65,789,766.94

Ingresos No Tributarios Nota 39 48,139,681.2065,580,471.69 48,139,681.20 65,580,471.69

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 1,462,839.201,206,656.32 1,462,839.20 1,206,656.32

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.0028,201.25 0.00 28,201.25

Ingresos Financieros Nota 43 176,179.00333,543.61 176,179.00 333,543.61

Otros Ingresos Nota 44 3,090,694.3913,396,419.93 3,090,694.39 13,396,419.93

TOTAL INGRESOS 112,380,213.77146,335,059.74 112,380,213.77 146,335,059.74

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (16,697,472.26)(19,527,788.67) (16,697,472.26) (19,527,788.67)

Gastos de Personal Nota 47 (13,039,925.45)(16,311,307.95) (13,039,925.45) (16,311,307.95)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (157,924.45)(105,613.49) (157,924.45) (105,613.49)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.00(4,013.72) 0.00 (4,013.72)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (1,397,413.87)(4,928,787.98) (1,397,413.87) (4,928,787.98)

Gastos Financieros Nota 53 0.00(1,047.88) 0.00 (1,047.88)

Otros Gastos Nota 54 0.000.00 0.00 0.00

TOTAL COSTOS Y GASTOS (31,292,736.03)(40,878,559.69) (31,292,736.03) (40,878,559.69)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 81,087,477.74105,456,500.05 81,087,477.74 105,456,500.05

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

LUIS ALBERTO

VELASQUEZ MENDOZA

DNI 08089613

MAT. Nº 9149

17/06/2024 13:30:07

JULIO CORDOVA VELASQUEZ

DNI 10247516

17/06/2024 18:00:39

LILIANA ANTONIETA

LOAYZA MANRIQUE DE ROMERO

DNI 06991487

17/06/2024 18:40:43


